



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

BJCM HOLDING APS
BAUNSHØJVEJ 6, STRELLEV, 6870 ØLGOD
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. april 2016

Brian Leth Jakobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BJCM Holding ApS Baunshøjvej 6, Strellev 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 31 76 18 24 Stiftet: 22. september 2008 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Leth Jakobsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Den jyske Sparekasse Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.225.028 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.403.949 kr. og en egenkapital på 2.327.095 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		1.260.000	420
Eksterne omkostninger.....		-9.415	-9
DRIFTSRESULTAT.....		1.250.585	411
Andre finansielle omkostninger.....		-25.557	-57
RESULTAT FØR SKAT.....		1.225.028	354
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		1.225.028	354
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	100
Overført resultat.....		1.123.828	254
I ALT.....		1.225.028	354

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.365.180	2.365
Finansielle anlægsaktiver.....		2.365.180	2.365
ANLÆGSAKTIVER.....		2.365.180	2.365
Likvide beholdninger.....		38.769	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		38.769	0
AKTIVER.....		2.403.949	2.365

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		2.100.895	977
Forslag til udbytte.....		101.200	100
EGENKAPITAL.....	1	2.327.095	1.202
Banklån.....		0	1.159
Langfristede gældsforpligtelser.....		0	1.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.000	4
Anden gæld.....		72.854	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		76.854	4
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		76.854	1.163
PASSIVER.....		2.403.949	2.365
 Eventualposter mv.	 2		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 3		

NOTER

Note

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2015.....	2.365.180
Kostpris 31. december 2015.....	2.365.180
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	2.365.180

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Landmeco Ølgod A/S.....	15.286.590	4.564.657	30 %

Egenkapital

1

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	977.067	99.800	1.201.867
Betalt udbytte.....			-99.800	-99.800
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.123.828	101.200	1.225.028
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	2.100.895	101.200	2.327.095

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

2

Selskabet kautionerer for mellemværende mellem Sydbank A/S og Landmeco Ølgod A/S, der pr. 31. december 2015 udgør 665 tkr.

Kautionen er begrænset til 1.200.000 kr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Ingen.